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1081 - Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 1998 r. zmieniające rozpo rządzenie w sprawie kla-
syfikacji dochodów i wydatków budżetowych oraz innych przychodów i rozchodów 6417 

1082 - Ministra Gospodarki z dnia 15 grudnia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wy-
sokości opłat za czynności organów dozoru technicznego 6426 

1083-1105 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 21 grud-
nia 1998 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody . 6429- 6447 
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1110 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 17 grudnia 1998 r. w sprawie kształcenia po-
dyplomowego pielęgniarek i położnych. 6473 

1111 Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie ustalenia limi­
tów cen leków, preparatów diagnostycznych i sprzętu jednorazowego użytku, wydawa-
nych ubezpieczonym bezpłatnie, za opłatą ryczałtową lub za częściową odpłatnością 6493 
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1076 
USTAWA 

z dnia 26 listopada 1998 r. 

o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym. 

Art. 1. W ustawie z dnia 8 stycznia 1993 r. o podat­
ku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 559, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, 
z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137, 
poz. 926 i Nr 162, poz. 1104 oraz z 1998 r. Nr 139, poz. 
905) wart. 50 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3 wyrazy "w okresie do 31 grudnia 1998 r." 
zastępuje się wyrazami "w okresie do 31 grudnia 
1999 r."; 

2) w ust. 4 wyraz "zarządzenia" zastępuje się wyrazem 
"rozporządzen ia". 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

1077 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

w sprawie zakresu oraz terminów dostarczania Komisji Papierów Wartościowych i Giełd okresowych spra­
wozdań i bieżących informacji dotyczących działalności i sytuacji finansowej towarzystw funduszy inwesty­

cyjnych i funduszy inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 28 sierp­
nia 1997 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 139, 
poz. 933) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Towarzystwo funduszy inwestycyjnych, zwa­
ne dalej "towarzystwem" , dostarcza Komisji Papierów 
Wartościowych i Giełd, zwanej dalej "Komisją", spra­
wozdania miesięczne dotyczące towarzystwa nie póź­
niej niż do 20 dnia następnego miesiąca. 

2. Towarzystwo dostarcza Komisji zatwierdzone 
roczne sprawozdania finansowe, sporządzone zgodnie 
z przepisami o rachunkowości, wraz ze sprawozda­
niem za rok obrotowy oraz opinią biegłego rewidenta 
i jego raportem o tym, czy sprawozdanie finansowe 
jest prawidłowe oraz rzetelne i jasno przedstawia sytu­
ację majątkową i finansową oraz rentowność badanej 
jednostki, w ciągu 15 dni od zatwierdzenia sprawozda­
nia finansowego. 

§ 2. Sprawozdanie miesięczne dotyczące towarzy­
stwa jest przekazywane na formularzu, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Fundusz inwestycyjny, zwany dalej "fundu­
szem", dostarcza Komisj i sprawozdania okresowe do­
tyczące funduszu nie później niż do 20 dnia następują­

cego po ostatnim dniu okresu sprawozdawczego. 

2. Fundusz dostarcza Komisji sporządzone, zgodnie 
z przepisami o rachunkowości, zatwierdzone roczne 
i półroczne sprawozdania finansowe wraz z oświadcze­
niem depozytariusza i opinią biegłego rewidenta oraz 
jego raportem z badania - w ciągu 2 miesięcy od za­
kończenia okresu sprawozdawczego w przypadku 
sprawozdania półrocznego oraz w ciągu 4 miesięcy 
w przypadku sprawozdania rocznego. 

§ 4. 1. Fundusz otwarty i specjalistyczny fundusz 
otwarty, z zastrzeżeniem ust. 2, przekazuje sprawozda­
nia kwartalne na formularzu, którego wzór stanowi za­
łącznik nr 2 do rozporządzenia. 

2. Specjalistyczny fundusz otwarty, który na pod­
stawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. 
o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 139, poz. 933), 
zwanej dalej "ustawą", stosuje ograniczenia inwesty­
cyjne określone dla funduszu mieszanego, przekazuje 
sprawozdanie na formularzu, którego wzór stanowi za­
łącznik nr 2 do rozporządzenia, z wyłączeniem wierszy 
od 20 do 28, oraz na formularzu, którego wzór stanowi 
załącznik nr 4 do rozporządzenia w cz. A - wyłącznie 

w zakresie wierszy od 18 do 33. 

3. Ostatnim dniem okresu sprawozdawczego jest 
ostatni dzień kwartału. W sprawozdaniu podaje się da­
ne z ostatniego dnia wyceny aktywów funduszu 
w okresie sprawozdawczym. 

§ 5. 1. Sprawozdanie funduszu zamkniętego i fun­
duszu mieszanego dotyczy okresu, jaki upłynął od 
przedostatniej wyceny aktywów funduszu dokonanej 
z częstotliwością określoną w statucie funduszu, do 
ostatniego dnia okresu sprawozdawczego, którym jest 
dzień ostatniej wyceny aktywów. 

2. W przypadku gdy statut przewiduje dokonywa­
nie wyceny aktywów z częstotliwością większą niż raz 
na kwartał, fundusz przekazuje sprawozdania kwartal­
ne. Ostatnim dniem okresu sprawozdawczego jest 
ostatni dzień kwartału. W sprawozdaniu podaje się da­
ne z ostatniego dnia wyceny aktywów funduszu 
w okresie sprawozdawczym. 


